- dokumentácia podľa požiadaviek uvedených v Prílohe č . l - Technická špecifikácia. 

Článok č. 5 Kúpna cena 

5.1. Kúpna cena je určená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 1811996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov takto: 
Celková kúpna cena s DPH je: 

67 092,- EUR 

slovom: šesťdesiatsedemtisíc deväťdesiatdva EUR 

DPH 20%: 
Cena bez DPH: 

ll 182,- EUR 
55 910,- EUR 

2110 

5.2. Podrobná cenová špecifikácia tovaru je uvedená v Prílohe č. 2- Cenová špecifikácia. 
5.3. Kúpna cena platí pre miesto dodania tovaru - Letové prevádzkové služby Slovenskej 

republiky, štátny podnik, Ivanská cesta 93, Bratislava.